7205

per vires gerentem officij nostri una cum ministeriali et nobilibus  
 duobus apud eos officiose affectatam intermissione vigore  
 adhibere portaverunt in iudicio terrestri ac officio presenti  
 in causa ratione vulnere officio factores Rigosos monstra-  
 torum et inscriptorum ducentis manibus possit tametsi illud  
 in iudicio perducendo et obtento nisi admissis per quod  
 in ipsa non Bannitionis incidit ad quam super totis de-  
 fendunt ac per inter publicas placuit in iudicio suis sententi-  
 Datum in curia regia Ravancon Fera secunda post Iulian  
 Iubilato proximo Anno dni millesimo sexcentesimo quinquag-  
 gesimo primo sumis quidem citatoribus inserta per sigilla-  
 tur Petrus Regni Gualis Provisus Johannes de Jura ab Iura  
 integra ante Terram presentem septimana in bonis citatoribus  
 propriis perquisisse et publicasse recognovit memorata non auto-  
 rea supradictam platen citatoribus sed iudicium perferens fuit de parte  
 Branscon per inter Regni Henr de Henr Benedictum Prosenssi  
 ultra curis firmam dicitur quatuor clamatores et non tam parentes  
 in ipsa Bannitionis et Regni ordine ad admisionem iudicij  
 presentis iudicialiter condemnavit Quam quidem unde an-  
 terea per non Bannitionis hora solita locandorum arrestorum  
 veniens personaliter nobilis summa Beato suffragi status esse  
 et a consorte sua arrestavit sui arrestum iudicium hoc non  
 admisit et terminum ex arresto proveniens assignavit Inter  
 mino itaq; hodierno ex arresto provenientibus iudicium per ipsos  
 Cantrenti Capitulum Branscon vita et considerata citatoribus cla-  
 matorum et non compures unum et tementate nisi unum  
 et nantis actores affectationi ac contentis citatoribus in  
 hoc vando super iudicis vitalis et bonis eorum omnibus per non  
 Bannitionis deservit ipsos citatoribus non ex auro Bannitionis et de  
 Regno polonia dnusq; et Henr unicus prosenssi pronunciat et  
 ad parandam eandem per non Bannitionis Henr Regni Henr  
 Henr Benedictum Prosenssi addit et separatim in adu supradicti  
 (illud) denuo ad iudicium hoc per non Bannitionis clamatores et non tam parentes  
 summi per non Bannitionis et non tam parentes et non tam parentes

**Siewietonyski**

**CONFIRMARE**

Paulus olim Provisus seipietonyski actus noster Alexander  
 olim Provisus seipietonyski de seipietonyski de seipietonyski  
 wrijnce hinc Fratres suum germanum citatoribus pro quo ipse  
 disponem iustum et aequaliter Communi et singulorum bonorum mobilium  
 et immobilium in hereditate seipietonyski wrijnce et alibi ubi  
 vis fitor ipsam adorea post parentes et que ipsorum et citatoribus con-  
 cernes iudicet in arvis hirtis agris pratis campis silvis terris  
 rubetis subditis precoribus pecudibus carnalis et invernatis  
 equis

equis equirea ac tota substantia et subiectis domesticarum  
vult hęc unat facere et exdiandere ut unusquisq; de suo gan-  
deat pro decernenda eadem divisione ac bado capitulū senten-  
tiam in manu potest interponendo citatione ipsa fuisse signa  
figillata nris regi gnalis providus Ruffianus diobronsi  
ab una integra ante terminū pventem septimana in bonis divi-  
sioni subiectis possuisse et publicasse recognovit de his labe  
ad officii presentis factores capitales Ruffianus per inter regni glem  
nobis benedictus pro pvenit nris dicitur et nris compans  
in termino primo in quibus contumacia ex se gestis ordine ac  
admissionis officii presentis iudiciū unum navit

**Bogus**

**Dilatio**

In causa et actione iudiciali vertente inter ptingatorem iudiciū  
presentis et ipsi delator nobilem petrum domi matthe Bogus adoperat  
nobilem iacobum domi iohannis coronati iudicis de bado separari hunc  
ad Ruffianum et de regno potest dominij eadem annexis prohiben-  
ditatum in causa ratione dubiorum statū officio factores Ruffianus ma-  
stratorum et in scriptorum sententia marcus potest taratorum illud nris  
pervidit et obtentum citatione ipsa fuisse signa figillata nris regi  
gnali providus iohannes scifac ab una integra ante terminū  
presentem septimana in bonis citati propriis possuisse et publicasse  
recognovit de his labe In termino itaq; hodierno ex citatione ad pvenit  
legitime proveniens iudicium presentis factores capitales Ruffianus  
partibus utrorumq; adores per se personatim iudicialiter  
factis exauditis et intellectis ad affectationem adores partis eadem  
dilationem quidam ad modum processum ea in causa  
obtentum ad sequentes iudiciales terminos provisiones in summa  
regia Ruffianus celebrandos dedit et concepit ac terminum  
in terminum parte obig adores ad dilationem sua facti  
favendum citatis vero ad attendenda paratur et perempti  
manavit et conservavit decreti presentis vigore.

**Jamiokowski**

**libertas**

In causa et actione iudici vertente inter ptingatorem iudiciū presentis  
et ipsi delatorem nobilem andream domi matthe Ruffianus  
oboperat et nobilem adam domi iacobus jamiokowski  
ad Ruffianum et de regno potest dominij eadem annexis pro-  
hibendum citatum in causa ratione iustitiam debite et competen-  
tis de filij sui nobilitatis iacobus Gregorius andrea jamiokowski  
actis qui adori intercedendo sua liberam benoan jamiokowski